
 

 

 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo 
 

č. 750/7836/23/3 

ke Smlouvě o dílo č. 750/7836/23 ze dne 21.11.2023 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Město Třeboň, 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH, 

Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXX, 

telefon: XXXXXXXXX, 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

 

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

a 

 

zhotovitel: MS STAVMONT s.r.o. 

se sídlem:   U Nemocnice 220, 377 01 Jindřichův Hradec, 

IČ: 28160240, DIČ: CZ28160240,  

plátce DPH, 

zapsaný v OR: u Městského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vložce 21157 

Zastoupený: Bc. Martinem Schytilem, DiS., jednatelem 

Bankovní spojení XXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXX, 

telefon: XXXXXXXXXXX,  

e-mail:  XXXXXXXXXXXXX 

 

jako zhotovitel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

 

II. 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 

č.750/7836/23  ze dne 21.11.2023, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, jejímž předmětem byl závazek 

zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávky 

materiálů a služeb pro sjednané dílo „Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí“ ve sjednaném 

rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných 

termínech provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále 

jen „smlouva o dílo“). 

 

 

III. 

Tímto Dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 21.11.2023, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, dochází 

ke změně předmětu díla. V průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce a méněpráce nutné 

pro řádné provedení díla. Všechny tyto vícepráce  a méněpráce jsou specifikovány v přiložených 

změnových listech č. 10, č. 11 a č. 12, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3. Dosavadní čl. 

9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny ve smlouvě o dílo ze dne 21.11.2023, ve znění 

Dodatků č. 1 a č. 2, se v odst. 9.1. Obsah ceny doplňuje o odst. 9.1.6., který zní:  

 

mailto:ms.stavmont@seznam.cz


 

 

Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací, méněprací a dodávek tak, jak tyto jsou 

uvedeny ve změnových listech č. 10, č. 11 a č. 12, které jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 3 ke 

smlouvě o dílo. 

IV. 

Tímto Dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 21.11.2023, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2,  dochází dále 

ke změně ceny díla. Dosavadní čl. 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 9.2.1. 

smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2,  se tímto ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

 

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Cena bez DPH dle SOD a Dodatků č. 1 a č. 2        11 239 764,82 Kč 

Dodatek č. 3 (změnové listy č. 10, č. 11 a č. 12 )                                      98 689,95 Kč 

Cena bez DPH                                                                                    11 338 454,77 Kč 

DPH           2 381 075,50 Kč 

Cena včetně DPH                                                                             13 719 530,27 Kč 

 

 

V. 

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 347/2024-46 ze 

dne 05.06.2024.   

4. Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku  č. 3 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem 

o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, 

že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 3. 

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Tento Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 3. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

 Změnové listy č. 10, č. 11 a č. 12 

 

 

V Jindřichově Hradci dne 10.06.2024                                V Třeboni dne 10.06.2024 

Za dodavatele:                                                                     Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                             ………………………………………….. 

     Bc. Martin Schytil, DiS., jednatel                                         PaedDr. Jan Váňa, starosta města  


